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AULA MAGNA

Elenco laureandi per seduta

3032SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

ACITO  MARCO GIUSEPPE

AIT OUASMIH  IBTISSAME

ASCOLILLO  EMANUELE

BANDERA  MICHELE

BARBIERI  JACOPO

BOUAYAD TLEMCANI  RIM

COATI  CRISTIAN

CORRADI  LORENZO

DAO  MAGNIM

FIORONI  CLAUDIA

LANFREDI SOFIA  MATTEO

SPADAVECCHIA  ETTORE

ZANICHELLI  IRENE

278833

267149

275487

269064

267025

269088

265475

265388

268802

261605

267112

256924

270774

COMMISSIONE

1 Presidente DEGLI ANTONI GIACOMO 2 Membro Effettivo MANFREDINI MATTEO

3 Membro Effettivo PELLEGRINO VINCENZA 4 Membro Effettivo CONTI GIORGIO

5 Membro Effettivo DERIU MARCO 6 Membro Effettivo DUCE ALESSANDRO

7 Segretario AMBANELLI ALESSANDRA 8 Supplente VALENTI VERONICA

9 Supplente PAGNOTTA FAUSTO 10 Supplente CARPANELLI ELENA

1 Presidente DEGLI ANTONI GIACOMO 2 Membro Effettivo MANFREDINI MATTEO

3 Membro Effettivo PELLEGRINO VINCENZA 4 Membro Effettivo CONTI GIORGIO

5 Membro Effettivo DERIU MARCO 6 Membro Effettivo DUCE ALESSANDRO

7 Segretario AMBANELLI ALESSANDRA 8 Supplente VALENTI VERONICA

9 Supplente PAGNOTTA FAUSTO 10 Supplente CARPANELLI ELENA

1 ° CONTI  GIORGIO

1 ° CONTI  GIORGIO

1 ° DEGLI ANTONI  GIACOMO

1 ° DEGLI ANTONI  GIACOMO

1 ° DEGLI ANTONI  GIACOMO

1 ° DEGLI ANTONI  GIACOMO

1 ° DUCE  ALESSANDRO

1 ° MANFREDINI  MATTEO

1 ° DEGLI ANTONI  GIACOMO

1 ° DEGLI ANTONI  GIACOMO

1 ° DUCE  ALESSANDRO

1 ° DUCE  ALESSANDRO

1 ° DUCE  ALESSANDRO
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AULA MAGNA

Elenco laureandi per seduta

5044RELAZIONI INTERNAZIONALI ED EUROPEE

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

GALLI  SIMONE

GARDANI  ALEX

MARCOTTI  GIANMARCO

MELEGARI  NICOLO'

NUVOLI  DANIELE

275542

246582

279665

280554

269537

COMMISSIONE

1 Presidente DEGLI ANTONI GIACOMO 2 Membro Effettivo MANFREDINI MATTEO

3 Membro Effettivo PELLEGRINO VINCENZA 4 Membro Effettivo CONTI GIORGIO

5 Membro Effettivo DERIU MARCO 6 Membro Effettivo DUCE ALESSANDRO

7 Segretario AMBANELLI ALESSANDRA 8 Supplente VALENTI VERONICA

9 Supplente PAGNOTTA FAUSTO 10 Supplente CARPANELLI ELENA

1 Presidente DEGLI ANTONI GIACOMO 2 Membro Effettivo MANFREDINI MATTEO

3 Membro Effettivo PELLEGRINO VINCENZA 4 Membro Effettivo CONTI GIORGIO

5 Membro Effettivo DERIU MARCO 6 Membro Effettivo DUCE ALESSANDRO

7 Segretario AMBANELLI ALESSANDRA 8 Supplente VALENTI VERONICA

9 Supplente PAGNOTTA FAUSTO 10 Supplente CARPANELLI ELENA

1 ° DUCE  ALESSANDRO

1 ° PELLEGRINO  VINCENZA

1 ° PELLEGRINO  VINCENZA

1 ° PELLEGRINO  VINCENZA

1 ° DERIU  MARCO
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